Contracte obres. Xarxa megafonia municipal.

Per  decret  d’aquesta  Alcaldia  núm.  801/2022,  de  17  de  maig,  es  va  aprovar 
definitivament el  Projecte de Xarxa Megafonia Municipal, i els seus annexos amb un 
import  total  d’execució  per  contracte  de  CENT  TRENTA-VUIT  MIL  DOS-CENTS 
CINQUANTA-NOU AMB NORANTA-SET -138.259,97.- EUROS, més el 21% IVA, la 
finalitat del qual és la implantació d’un servei de megafonia IP per a musica ambiental i 
avisos al  municipi,  essent  que a causa de la gran dispersió de punts de so i  a la 
complexitat  associada  a  la  implementació  d’una  xarxa  cablejada,  s’instal·larà  una

[...]

química implantada al terme municipal”,   s’ha procedit a l’actualització de preus del 
projecte  a  l’empara  de  l’establert  a  l’art.  130  del  Reial  decret  1098/2021,  de  12 
d’octubre, pel que s’aprova el reglament general de contractes de les Administracions 
Públiques, resultant un import total d’execució per contracte de CENT VUITANTA-SIS 
MIL CINC-CENTS CINQUANTA-SET AMB ONZE -186.557,11.- EUROS (154.179,43 
més 32.377,68€ en concepte de 21% IVA).   

En data 9 de maig de 2025 s’ha efectuat el replantejament del referit Projecte segons 
acta subscrita per tècnic municipal i pel redactor del projecte Sr. Ismael Bataller Díaz, 
Enginyer de Telecomunicació de l’enginyeria Sinergia Telecom SL (Exp.